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Dyrektorzy 

Szkół Podstawowych 

Dot.: XV Ogólnopolski Konkurs Plastyczny dla Dzieci. 

Kasa Rolniczego Ubezpieczenia Społecznego Placówka Terenowa w Nowym Sączu 

informuje o rozpoczęciu XV edycji Ogólnopolskiego Konkursu Plastycznego dla Dzieci 

pod hasłem „Wioski bez troski” . Patronat honorowy nad konkursem sprawuje Minister 

Rolnictwa  i Rozwoju Wsi  Czesław Siekierski. Współorganizatorami przedsięwzięcia są: 

Ministerstwo Rolnictwa i Rozwoju Wsi, Państwowa Inspekcja Pracy, Krajowy Ośrodek 

Wsparcia Rolnictwa oraz Agencja Restrukturyzacji i Modernizacji Rolnictwa. 

Celem konkursu jest promowanie wśród uczniów szkół podstawowych pozytywnych 
zachowań związanych z pracą i zabawą dzieci na terenie gospodarstwa rolnego oraz 

popularyzowanie zasad bezpiecznej pracy oraz zaleceń prewencyjnych 

i profilaktycznych, stanowiących merytoryczną treść kampanii prewencyjnej „Dobrostan 

Rolnika”, która odnosi się do zdrowia człowieka w wymiarach: fizycznym, psychicznym

 i społecznym. Dzięki temu  upowszechniany jest również  „Wykaz czynności szczególnie 

niebezpiecznych związanych z prowadzeniem gospodarstwa rolnego, których nie wolno 

powierzać dzieciom poniżej 16 lat”.

Zadanie konkursowe polega na wykonaniu dwuwymiarowej pracy plastycznej w formacie

 A-3, w dowolnej technice, obrazującej upowszechniane sposoby zapobiegania 

wypadkom przy pracy i rolniczym chorobom zawodowym popularyzowane w ramach 

kampanii prewencyjnej „Dobrostan Rolnika”. Dobrostanem rolnika są m.in. właściwe 

warunki bhp, stosowanie się do zasad i wytycznych bezpiecznej pracy, profilaktyka 

zdrowotna, inwestowanie w lepsze przygotowanie do wykonywanego zawodu, oraz 

wszystkie czynniki społeczne, które wpływają pozytywnie na samopoczucie rolnika.



Prace należy nadsyłać do siedziby Placówki Terenowej KRUS w Nowym Sączu, 

ul. Młyńska 8, 33-300 Nowy Sącz w terminie do 4 kwietnia 2025 r. (decyduje data wpływu 

pracy do Placówki). Osoby nadzorujące realizacje konkursu w PT KRUS w Nowym Sączu:

Kinga Gurgul tel. (18) 440-73-03 do 06 wew. 105,  Tomasz Baran tel. (18) 414-54-26.

Na każdym etapie konkursu autorzy najciekawszych prac otrzymają nagrody ufundowane 

przez Kasę Rolniczego Ubezpieczenia Społecznego, współorganizatorów oraz patronów 

Konkursu.

W związku z powyższym, zwracamy się z serdeczną prośbą o zachęcenie jak 

największej liczby uczniów, do wzięcia udziału w tegorocznej XV już edycji 

Ogólnopolskiego Konkursu Plastycznego dla dzieci.  

Załączniki:

1. Regulamin konkursu.

2. Formularz zgłoszeniowy.

3. Plakat konkursowy.
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